様式第６号（第５条関係）

 eq \o\ad(操業開始届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)操業開始届出書
令和　　年　　月　　日
　　天理市長　並　河　　健　　様
申請者
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　令和　　年　　月　　日付けの企業立地奨励事業者の指定に係る事業所の操業を開始したので、天理市企業立地支援条例第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
　１　事業所の操業開始日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　２　事業所の用地取得年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日